
 
 

Uchwała Nr VII/45/2011 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 14 kwietnia 2011 r. 

 
 
zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/235/2005 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 27 września 
2005 r. w sprawie założenia publicznej szkoły policealnej i włączenia jej do Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kluczborku 
 
 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 58 ust. 2 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
 

§1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXI/235/2005 Rady Powiatu w Kluczborku  

z dnia 27 września 2005 r. w sprawie założenia publicznej szkoły policealnej i włączenia 

jej do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kluczborku 

pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Nauka odbywa się w formie stacjonarnej i zaocznej”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Kluczborku 

Władysław Zawadzki 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 


